АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12. 2020

   с. Новая Сыда

       № 41-п
Об утверждении плана нормотворческой деятельности

Администрации Новосыдинского сельсовета   на 1 полугодие  2021  года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности нормотворческой деятельности Администрации Новосыдинского сельсовета, руководствуясь статьей 31 Устава Новосыдинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Администрации Новосыдинского сельсовета на 1  полугодие 2021года согласно приложению.
2.   Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.
3. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда».
Глава Новосыдинского сельсовета                                  В.И. Арне
Приложение

к постановлению Администрации Новосыдинского сельсовета
 от 21.12.2020 года  № 41-п
План

нормотворческой деятельности Администрации Новосыдинского сельсовета на 1 полугодие  2021 года
	№№

п/п
	Наименование проектов нормативных правовых актов, планируемых к принятию или изменению
	Срок рассмотрения и принятия
	Ответственные за подготовку проектов НПА

	1.
	Утверждение плана нормотворческой деятельности Администрации Новосыдинского сельсовета на 1 полугодие 2021 года

	январь
	Арне В.И.

	2.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новосыдинский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края за 4 квартал 2020 года.

	январь
	Хотькина Н.В.

	3.
	Об утверждении Плана  противодействия

 коррупции  в администрации Новосыдинского сельсовета   на 2021 год.

	январь
	Арне В.И.

	  4.
	Об утверждении плана мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в весеннее –  летний пожароопасный период 2021 г.

	март
	Арне В.И.

	  5.
	О безопасном  пропуске паводковых вод 2021 года на территории Новосыдинского сельсовета

	март
	Арне В.И.

	  6.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Новосыдинский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края за 1 квартал 2021 года.

	апрель
	Хотькина Н.В.

	7.
	Об определении мест для выпаса скота

	май
	Арне В.И.

	  8.
	Принятие модельных нормативно-правовых актов, направленных прокуратурой Краснотуранского района
	по мере необходимости
	Арне В.И.

	  9.
	Приведение нормативно-правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	по мере поступления
	Арне В.И.